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Planos Catastrales Municipales 

         Por el departamento de catastro en el mes de abril del 2024 
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Nombre del solicitante 
 

 
Lázaro Rodas 
 
 
 
Daisy Raquel Polanco 
 
  
 
Hector Rafael Mejia 
 
 
 
Junta Administradora  
 
 
 
Silvia Lorena Pleitez 
 
 
 
Jaime Jhovany Leveron 
 
 
 
Carlos Arnulfo Pacheco 
 
 
 
Rodolfo Antonio Guillen  
 
 
 
José Francisco Ramos  
 
 
 
 

N- de 
recibo 

 
21888 
 
 
 
21942 
 
 
 
21945 
 
 
 
21948 
 
 
 
21956 
 
 
 
21962 
 
 
 
21964 
 
 
 
21965 
 
 
 
21988 
 
 
 
 

Fecha 
 
 
08/04/2024 
 
 
 
12/04/2024 
 
 
 
12/04/2024 
 
 
 
15/04/2024 
 
 
 
17/04/2024 
 
 
 
19/04/2024 
 
 
 
19/04/2024 
 
 
 
19/04/2024 
 
 
 
22/04/2024 
 
 
 
 

Valor 
 
 

250.00 
 
 
 
500.00 
    
 
  
500.00 
 
 
 
250.00 
 
 
 
500.00 
 
 
 
500.00 
 
 
 
500.00 
 
 
 
500.00 
 
 
 
500.00 
 
 
 
 

mailto:municipalidad_santafe@yahoo.es


MUNICIPALIDAD DE SANTA FE 
Departamento de Ocotepeque, Honduras C.A. 

Tel.2653-1170,  2653-1171, Fax:2653-1193 

E-mail: municipalidad_santafe@yahoo.es 

Página web. www.santafeocotepeque.org 
 

 
 

·Santa Fe, Rinconcito encantador de la región del Trifinio· 
 

10 
 
 
 
11 
 
 
 
12 
 
 
 
13 
 
 
 
14 
 
 
 
15 
 
 
 
16 
 
 
 
17 

Kensy Yorleny López 
 
 
 
Jose Alexis Miranda 
 
 
 
Jose Alexis Miranda 
 
 
 
Jose Roberto Rosa 
 
 
 
Miguel Ely Polanco 
 
 
 
Darleny Anali Guillen  
 
 
 
Milton Misael Guillen 
 
 
 
Bartolo De Jesús Guillen 

22001 
 
 
 
22003 
 
 
 
22003 
 
 
 
22005 
 
 
 
22006 
 
 
 
22009 
 
 
 
22010 
 
 
 
22011 

23/04/2024 
 
 
 
24/04/2024 
 
 
 
24/04/2024 
 
 
 
24/04/2024 
 
 
 
24/04/2024 
 
 
 
25/04/2024 
 
 
 
25/04/2024 
 
 
 
25/04/2024 

250.00 
 
 
 
500.00 
 
 
 
500.00 
 
 
 
500.00 
 
 
 
250.00 
 
 
 
500.00 
 
 
 
500.00 
 
 
 
500.00 

                              

 

 

___________________________ 

JEFE DE CATASTRO 

José Roel Guillen Salvador 
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